
BAU LS Kaiserstr.: Sickingen-Bus Landstuhl
Montag - Freitag

Fahrt 201 101 203 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 115 117 119 219 121 221 123 223
Beschränkungen S S S S S S S S S

Hinweise 175 175 175 175 175 175 175 175 175 175 175 175 175 175 175 175 175

Landstuhl Bahnhof  04:36 05:06 05:32 06:06 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 12:06 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
- Saarbrücker Straße  04:37 05:07 05:33 06:07 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
- Abzw. Rosenthalstraße  04:38 05:08 05:34 06:08 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
- Toom/Kaufland  04:38 05:08 05:34 06:08 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
- Gewerbegebiet West  04:39 05:09 05:35 06:09 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
- Abzw. Rosenthalstraße  04:40 05:10 05:36 06:10 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
- Saarbrücker Straße  04:41 05:11 05:37 06:11 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
- Bahnhof  04:42 05:12 05:38 06:12 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
- Von-Richthofen-Str.  04:43 05:13 05:39 06:13 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
- Am Alten Markt  04:44 05:14 05:40 06:14 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
- Jakob-Weber-Platz  04:45 05:15 05:41 06:15 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
- Weiherstraße  04:46 05:16 05:42 06:16 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
- Am Kreuz  04:47 05:17 05:43 06:17 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
- Abzw. Schubertstraße  04:50 05:20 05:46 06:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
- Haydnstraße  04:51 05:21 05:47 06:21 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
- Beethovenstraße 44  04:52 05:22 05:48 06:22 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
- Berliner Straße 33  04:54 05:24 05:50 06:24 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
- Danziger Straße  04:55 05:25 05:51 06:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
- Stettiner Straße  04:56 05:26 05:52 06:26 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
- In der Atzel  04:57 05:27 05:53 06:27 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
- Hörnchenweg  04:59 05:29 05:55 06:29 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
- Kiefernstraße  05:00 05:30 05:56 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
- Mittelbrunner Straße  05:01 05:31 05:57 06:31 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
- ZAR 05:02 05:32 05:58 06:32 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
- Krankenhaus  05:03 05:33 05:59 06:33 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
- Abzw. Atzel  05:05 05:35 06:01 06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
- Abzweig An der Halde  05:07 05:37 06:03 06:37 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
- Auf der Pick  05:09 05:39 06:05 06:39 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
- Burg Nanstein  05:10 05:40 06:06 06:40 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
- Zur Melkerei 75  05:12 05:42 06:08 06:42 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
- Abzweig An der Halde  05:13 05:43 06:09 06:43 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
- Am Kreuz  05:16 05:46 06:12 06:46 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:46 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
- Weiherstraße  05:17 05:47 06:13 06:47 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
- Moorbad  05:18 05:48 06:14 06:48 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
- Zehntenscheune  05:19 05:49 06:15 06:49 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
- Kaiserstraße 70  05:20 05:50 06:16 06:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
- Friedhof  05:21 05:51 06:17 06:51 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
- Cubo/Naturerlebnisbad  05:22 05:52 06:18 06:52 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
- Agentur für Arbeit  05:24 05:54 06:20 06:54 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24
- Bahnhof  05:32 06:02 07:02 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
- Bahnhof  06:27

175 Fahrzeug verkehrt ab Landstuhl Bahnhof weiter als Linie 175 (Sickingenbus Sitzenbleiber) S an Schultagen



BAU LS Kaiserstr.: Sickingen-Bus Landstuhl
Montag - Freitag

Fahrt 125 127 129 131
Beschränkungen

Hinweise 175 175 175

Landstuhl Bahnhof  17:06 18:06 19:06 20:06
- Saarbrücker Straße  17:07 18:07 19:07 20:07
- Abzw. Rosenthalstraße  17:08 18:08 19:08 20:08
- Toom/Kaufland  17:08 18:08 19:08 20:08
- Gewerbegebiet West  17:09 18:09 19:09 20:09
- Abzw. Rosenthalstraße  17:10 18:10 19:10 20:10
- Saarbrücker Straße  17:11 18:11 19:11 20:11
- Bahnhof  17:12 18:12 19:12 20:12
- Von-Richthofen-Str.  17:13 18:13 19:13 20:13
- Am Alten Markt  17:14 18:14 19:14 20:14
- Jakob-Weber-Platz  17:15 18:15 19:15 20:15
- Weiherstraße  17:16 18:16 19:16 20:16
- Am Kreuz  17:17 18:17 19:17 20:17
- Abzw. Schubertstraße  17:20 18:20 19:20 20:20
- Haydnstraße  17:21 18:21 19:21 20:21
- Beethovenstraße 44  17:22 18:22 19:22 20:22
- Berliner Straße 33  17:24 18:24 19:24 20:24
- Danziger Straße  17:25 18:25 19:25 20:25
- Stettiner Straße  17:26 18:26 19:26 20:26
- In der Atzel  17:27 18:27 19:27 20:27
- Hörnchenweg  17:29 18:29 19:29 20:29
- Kiefernstraße  17:30 18:30 19:30 20:30
- Mittelbrunner Straße  17:31 18:31 19:31 20:31
- ZAR 17:32 18:32 19:32 20:32
- Krankenhaus  17:33 18:33 19:33 20:33
- Abzw. Atzel  17:35 18:35 19:35 20:35
- Abzweig An der Halde  17:37 18:37 19:37 20:37
- Auf der Pick  17:39 18:39 19:39 20:39
- Burg Nanstein  17:40 18:40 19:40 20:40
- Zur Melkerei 75  17:42 18:42 19:42 20:42
- Abzweig An der Halde  17:43 18:43 19:43 20:43
- Am Kreuz  17:46 18:46 19:46 20:46
- Weiherstraße  17:47 18:47 19:47 20:47
- Moorbad  17:48 18:48 19:48 20:48
- Zehntenscheune  17:49 18:49 19:49 20:49
- Kaiserstraße 70  17:50 18:50 19:50 20:50
- Friedhof  17:51 18:51 19:51 20:51
- Cubo/Naturerlebnisbad  17:52 18:52 19:52 20:52
- Agentur für Arbeit  17:54 18:54 19:54 20:54
- Bahnhof  18:02 19:02 20:02 21:02
- Bahnhof  

175 Fahrzeug verkehrt ab Landstuhl Bahnhof weiter als Linie 175 (Sickingenbus Sitzenbleiber) S an Schultagen



BAU LS Kaiserstr.: Sickingen-Bus Landstuhl
Samstag

Fahrt 525 501 503 505 507 509 511 527 513 515 517 519 521 523 529
Beschränkungen

Hinweise 175 175 175 175 175 175 175 175 175 175 175

Landstuhl Bahnhof  06:06 07:06 08:06 09:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 20:06 21:06 22:06
- Saarbrücker Straße  06:07 07:07 08:07 09:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 20:07 21:07 22:07
- Abzw. Rosenthalstraße  06:08 07:08 08:08 09:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 20:08 21:08 22:08
- Toom/Kaufland  06:08 07:08 08:08 09:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 20:08 21:08 22:08
- Gewerbegebiet West  06:09 07:09 08:09 09:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 20:09 21:09 22:09
- Abzw. Rosenthalstraße  06:10 07:10 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 20:10 21:10 22:10
- Saarbrücker Straße  06:11 07:11 08:11 09:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 20:11 21:11 22:11
- Bahnhof  06:12 07:12 08:12 09:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 20:12 21:12 22:12
- Von-Richthofen-Str.  06:13 07:13 08:13 09:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 20:13 21:13 22:13
- Am Alten Markt  06:14 07:14 08:14 09:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 20:14 21:14 22:14
- Jakob-Weber-Platz  06:15 07:15 08:15 09:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15 20:15 21:15 22:15
- Weiherstraße  06:16 07:16 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 20:16 21:16 22:16
- Am Kreuz  06:17 07:17 08:17 09:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 20:17 21:17 22:17
- Abzw. Schubertstraße  06:20 07:20 08:20 09:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 20:20 21:20 22:20
- Haydnstraße  06:21 07:21 08:21 09:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 20:21 21:21 22:21
- Beethovenstraße 44  06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 20:22 21:22 22:22
- Berliner Straße 33  06:24 07:24 08:24 09:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24 21:24 22:24
- Danziger Straße  06:25 07:25 08:25 09:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 20:25 21:25 22:25
- Stettiner Straße  06:26 07:26 08:26 09:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 20:26 21:26 22:26
- In der Atzel  06:27 07:27 08:27 09:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 20:27 21:27 22:27
- Hörnchenweg  06:29 07:29 08:29 09:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 20:29 21:29 22:29
- Kiefernstraße  06:30 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 20:30 21:30 22:30
- Mittelbrunner Straße  06:31 07:31 08:31 09:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 20:31 21:31 22:31
- ZAR 06:32 07:32 08:32 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 20:32 21:32 22:32
- Krankenhaus  06:33 07:33 08:33 09:34 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 19:33 20:33 21:33 22:34
- Abzw. Atzel  06:35 07:35 08:35 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 20:35 21:35 22:35
- Abzweig An der Halde  06:37 07:37 08:37 09:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37 21:37 22:37
- Auf der Pick  06:39 07:39 08:39 09:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 20:39 21:39 22:39
- Burg Nanstein  06:40 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40 21:40 22:40
- Zur Melkerei 75  06:42 07:42 08:42 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 20:42 21:42 22:42
- Abzweig An der Halde  06:43 07:43 08:43 09:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 20:43 21:43 22:43
- Am Kreuz  06:46 07:46 08:46 09:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:46 21:46 22:46
- Weiherstraße  06:47 07:47 08:47 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 20:47 21:47 22:47
- Moorbad  06:48 07:48 08:48 09:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 20:48 21:48 22:48
- Zehntenscheune  06:49 07:49 08:49 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 20:49 21:49 22:49
- Kaiserstraße 70  06:50 07:50 08:50 09:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 20:50 21:50 22:50
- Friedhof  06:51 07:51 08:51 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 20:51 21:51 22:51
- Cubo/Naturerlebnisbad  06:52 07:52 08:52 09:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 20:52 21:52 22:52
- Agentur für Arbeit  06:54 07:54 08:54 09:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 20:54 21:54 22:54
- Bahnhof  07:02 08:02 09:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 21:02 22:02 23:02
- Saarbrücker Straße  10:03 18:03 23:03
- Abzw. Rosenthalstraße  10:04 18:04 23:04
- Toom/Kaufland  10:04 18:04 23:04
- Gewerbegebiet West  10:05 18:05 23:05

175 Fahrzeug verkehrt ab Landstuhl Bahnhof weiter als Linie 175 (Sickingenbus Sitzenbleiber)



BAU LS Kaiserstr.: Sickingen-Bus Landstuhl
Sonn- und Feiertag

Fahrt 713 701 703 705 707 709 711
Beschränkungen

Hinweise 175 175 175 175 175 175

Landstuhl Bahnhof  10:06 11:06 12:06 13:06 15:06 16:06 17:06
- Saarbrücker Straße  10:07 11:07 12:07 13:07 15:07 16:07 17:07
- Abzw. Rosenthalstraße  10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08 17:08
- Toom/Kaufland  10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08 17:08
- Gewerbegebiet West  10:09 11:09 12:09 13:09 15:09 16:09 17:09
- Abzw. Rosenthalstraße  10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10
- Saarbrücker Straße  10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:11
- Bahnhof  10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12 17:12
- Von-Richthofen-Str.  10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13 17:13
- Am Alten Markt  10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:14
- Jakob-Weber-Platz  10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15
- Weiherstraße  10:16 11:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:16
- Am Kreuz  10:17 11:17 12:17 13:17 15:17 16:17 17:17
- Abzw. Schubertstraße  10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20
- Haydnstraße  10:21 11:21 12:21 13:21 15:21 16:21 17:21
- Beethovenstraße 44  10:22 11:22 12:22 13:22 15:22 16:22 17:22
- Berliner Straße 33  10:24 11:24 12:24 13:24 15:24 16:24 17:24
- Danziger Straße  10:25 11:25 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25
- Stettiner Straße  10:26 11:26 12:26 13:26 15:26 16:26 17:26
- In der Atzel  10:27 11:27 12:27 13:27 15:27 16:27 17:27
- Hörnchenweg  10:29 11:29 12:29 13:29 15:29 16:29 17:29
- Kiefernstraße  10:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30
- Mittelbrunner Straße  10:31 11:31 12:31 13:31 15:31 16:31 17:31
- ZAR 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:32 17:32
- Krankenhaus  10:33 11:33 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33
- Abzw. Atzel  10:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35
- Abzweig An der Halde  10:37 11:37 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37
- Auf der Pick  10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 16:39 17:39
- Burg Nanstein  10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40
- Zur Melkerei 75  10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42
- Abzweig An der Halde  10:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:43 17:43
- Am Kreuz  10:46 11:46 12:46 13:46 15:46 16:46 17:46
- Weiherstraße  10:47 11:47 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47
- Moorbad  10:48 11:48 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48
- Zehntenscheune  10:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:49 17:49
- Kaiserstraße 70  10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50
- Friedhof  10:51 11:51 12:51 13:51 15:51 16:51 17:51
- Cubo/Naturerlebnisbad  10:52 11:52 12:52 13:52 15:52 16:52 17:52
- Agentur für Arbeit  10:54 11:54 12:54 13:54 15:54 16:54 17:54
- Bahnhof  11:02 12:02 13:02 14:02 16:02 17:02 18:02

175 Fahrzeug verkehrt ab Landstuhl Bahnhof weiter als Linie 175 (Sickingenbus Sitzenbleiber)


